ISuperkrossi karikavoistluste XI etapp Sorted on Best Lap time
| Volga auto24ring Rallycross Track 1,200 km

Treeningsoit + kvalifikatsioon - 15 minutit 2.11.2014 12:00 . ......
| Practice started at 11:46:36

Pos No. Name Nat Car Entrant Best Tm Diff Laps InlLap Best Speed
1 40 Kaspars BERZE LAT  GAZ 2410 48.656 13 10 88,787
2 55 Guntis SKELE LAT  GAZ 2410 49.645 0989 12 9 87,018
3 13 Italo ALSINS LAT  GAZ2411 50.102 1.446 13 11 86,224
4 7 Janis MOTULENTS LAT ~ GAZ2410 50.325 1.669 13 11 85,842
5 10 Arnis TOMSONS LAT  GAZ 2410 50.614 1958 12 9 85,352
6 17 Maris CIRULIS LAT  GAZ 2410 50.698 2.042 12 6 85,210
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste gy i P P ol
Voistluse ajam6dtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee = L N SIS

Printed: 2.11.2014 17:09:27



ISuperkrossi karikavoistluste XI etapp

| Volga auto24ring Rallycross Track 1,200 km ._._.
Treeningsoit + kvalifikatsioon - 15 minutit 2.11.2014 12:00 . ......
Practice started at 11:46:36

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(40) Kaspars BERZE (7) Janis MOTULENTS
1 53.807 +5.151 11:47:47.461 1 53.453 +3.128 11:47:53.621
2 51.436 +2.780 11:48:38.897 2 51.755 +1.430 11:48:45.376
3 49.375 +0.719 11:49:28.272 3 51.170 +0.845 11:49:36.546
4 50.851 +2.195 11:50:19.123 4 53.984 +3.659 11:50:30.530
5 50.594 +1.938 11:51:09.717 5 51.960 +1.635 11:51:22.490
6 56.493 +7.837 11:52:06.210 6 51.417 +1.092 11:52:13.907
7 51.700 +3.044 11:52:57.910 7 51.757 +1.432 11:53:05.664
8 49.250 +0.594 11:53:47.160 8 51.029 +0.704 11:53:56.693
9 48.706 +0.050 11:54:35.866 9 50.729 +0.404 11:54:47.422

—
o

10 48.656 11:55:24.522 50.815 +0.490 11:55:38.237
11 50.365 +1709  11:56:14.887 1 m 11:56:28.562

12 49.384 +0728  11:57:04.271 12 55.084 +4.759  11:57:23.646
13 51.871 +3.215  11:57:56.142 13 51.410 +1.085  11:58:15.056
(55) Guntis SKELE (10) Arnis TOMSONS
1 54.543 +4.898 11:47:36.081 1 54.572 +3.958 11:47:41.472
2 52.854 +3.209 11:48:28.935 2 52.921 +2.307 11:48:34.393
3 51.208 +1.563 11:49:20.143 3 51.076 +0.462 11:49:25.469
4 50.584 +0.939 11:50:10.727 4 51.327 +0.713 11:50:16.796
5 50.265 +0.620 11:51:00.992 5 51.722 +1.108 11:51:08.518
6 50.204 +0.559 11:51:51.196 6 51.305 +0.691 11:51:59.823
7 50.617 +0.972 11:52:41.813 7 51.388 +0.774 11:52:51.211
8 50.122 +0.477  11:53:31.935 8 51.023 +0.409  11:53:42.234
9 11:54:21.580 9 11:54:32.848
10 50.788 +1.143  11:55:12.368 10 51.022 +0.408  11:55:23.870
11 50.590 +0.945  11:56:02.958 11 51.725 +1.111 11:56:15.595
12 51.827 +2.182  11:56:54.785 12 50.831 +0.217  11:57:06.426
(13) Italo ALSINS (17) Maris CIRULIS

1 54.717 +4.615 11:47:58.167 1 53.824 +3.126 11:48:00.821
2 51.756 +1.654 11:48:49.923 2 51.421 +0.723 11:48:52.242
3 52.023 +1.921 11:49:41.946 3 53.042 +2.344 11:49:45.284
4 51.675 +1.573 11:50:33.621 4 51.164 +0.466 11:50:36.448
5 51.762 +1.660  11:51:25.383 5 1:01.920 +11.222  11:51:38.368
6 50.994 +0.892 11:52:16.377 6 11:52:29.066
7 51.630 +1.528  11:53:08.007 7 51.486 +0.788  11:53:20.552
8 51.317 +1.215  11:53:59.324 8 54.410 +3712 11:54:14.962
9 50.646 +0.544  11:54:49.970 9 51.951 +1.253  11:55:06.913
10 50.638 +0.536  11:55:40.608 10 50.743 +0.045  11:55:57.656
1 m 11:56:30.710 11 1:04.095 +13.397  11:57:01.751
12 50.408 +0.306 11:57:21.118 12 55.509 +4.811 11:57:57.260
13 51.213 +1.111  11:58:12.331

Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste P

Véistluse ajamdotja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee = W

Printed: 2.11.2014 17:09:37



Superkrossi karikavoistluste XI etapp

Sorted on Laps'

Volga

1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:01:56

auto24ring Rallycross Track 1,200 km

-
2.11.2014 13:45
| Il

Pos No. Name Car Entrant Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Avg. Speed

1 10 Arnis TOMSONS GAZ 2410 7  5:56.411 50.191 6 84,846

2 55 Guntis SKELE GAZ 2410 7 5558792 2381 50.325 6 84,283

3 17 Maris CIRULIS GAZ 2410 7 6:01.027 4.616 50.120 5 83,761

4 13 Italo ALSINS GAZ 2411 7 6:02210  5.799 50.641 7 83,487

5 40 Kaspars BERZE GAZ 2410 7 6:07112 10701 48.688 6 82,373
DNF 7 Janis MOTULENTS GAZ 2410 2 1:53.843 DNF 56.127 1 7589
Announcements

nr. 40 False start + 20 sek

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

2.381 84,846 48.688 88,728 40 - Kaspars BERZE
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste P i e
Voistluse ajamdotja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee = L N SIS

Printed: 2.11.2014 17:09:47




Superkrossi karikavoistluste XI etapp
Volga auto24ring Rallycross Track 1,200 km ..;.;.
1. poolfinaal - 7 ringi 2.11.2014 13:45 . . . .

Race (7 Laps) started at 13:01:56

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 49.103 +0.415 13:07:44.015
(10) Arnis TOMSONS

1 51.826 +1.635 13:02:49.366 (7) Janis MOTULENTS

2 50.308 +0.117  13:03:39.674 _1m 13:02:54.124

3 51.136 +0.945 13:04:30.810 2 56.622 +0.495 13:03:50.746

4 50.603 +0.412 13:05:21.413

5 50.512 +0.321 13:06:11.925

6 13:07:02.116

7 51.198 +1.007 13:07:53.314

(55) Guntis SKELE

1 53.506 +3.181  13:02:51.050
2 51.127 +0.802  13:03:42.177
3 50.999 +0.674  13:04:33.176
4 50.359 +0.034  13:05:23.535
5 50.858 +0533  13:06:14.393
6 m 13:07:04.718
7 50.977 +0.652  13:07:55.695

(17) Maris CIRULIS

1 53.686 +3.566  13:02:51.834
2 51.073 +0.953  13:03:42.907
3 51.350 +1.230  13:04:34.257
4 51.852 +1732  13:05:26.109
5 m 13:06:16.229
6 50.352 +0.232  13:07:06.581
7 51.349 +1.229  13:07:57.930

(13) Ttalo ALSINS
1 54.200 +3.559  13:02:52.766
2 51.175 +0.534  13:03:43.941
3 51.281 +0.640  13:04:35.222
4 51.016 +0.375  13:05:26.238
5 51.364 +0723  13:06:17.602
6 50.870 +0.229  13:07:08.472
7 m 13:07:59.113

(40) Kaspars BERZE

1 51.039 +2351  13:02:47.942
2 50.574 +1.886  13:03:38.516
3 49.143 +0455  13:04:27.659
4 49.478 +0790  13:05:17.137
5 49.087 +0399  13:06:06.224
6 13:06:54.912

Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste TN
Véistluse ajamdotja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee = L SN SIS

Printed: 2.11.2014 17:10:03



ISuperkrossi karikavoistluste XI etapp

Lapchart |

Volga

1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:01:56

auto24ring Rallycross Track 1,200 km
2.11.2014 13:45 .

-

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7
Kaspars BERZE (40) 1 40 40 40 40 40 40 40 40
Arnis TOMSONS (10) 2 10 10 10 10 10 10 10 10
Guntis SKELE (55) 3 55 55 55 55 55 55 55 55
Janis MOTULENTS (7) 4 7 17 17 17 17 17 17 17
Maris CIRULIS (17) 5 17 13 13 13 13 13 13 13
Italo ALSINS (13) 6 13 7 7

Il
_H

Korraldaja: Erki Sport MTU

Voistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamootja: Asper Leppik Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 2.11.2014 17:10:13

www.superkross.ee




ISuperkrossi karikavoistluste XI etapp

Sorted on Laps'

Volga auto24ring Rallycross Track 1,200 km

2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 14:00:51

-
2.11.2014 15:30
| Il

Pos No. Name Car Entrant Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Avg. Speed
1 40 Kaspars BERZE GAZ 2410 7  5:45.650 48.277 5 87,487
2 10 Arnis TOMSONS GAZ 2410 7 6:00.258 14.608 50.129 4 83,940
3 55 Guntis SKELE GAZ 2410 7 6:01.717 16.067 50.189 4 83,601
4 17 Maris CIRULIS GAZ 2410 7 6:08.284 22634 50.026 4 82,111
5 13 Italo ALSINS GAZ 2411 7 6:20.167 34517 50.172 3 79,544

Not classified

DNS 7 Janis MOTULENTS GAZ 2410 0.000 DNS 0o -

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

14.608 87,487 48.277 89,484 40 - Kaspars BERZE
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamootja: Asper Leppik Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 2.11.2014 17:10:28




Superkrossi karikavoistluste XI etapp
Volga auto24ring Rallycross Track 1,200 km ..;.;.
2. poolfinaal - 7 ringi 2.11.2014 15:30 . . . .

Race (7 Laps) started at 14:00:51

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 1:08.321 +18.149 14:07:11.574

(40) Kaspars BERZE

1 51.956 +3.679 14:01:44.163
2 48.958 +0.681 14:02:33.121
3 48.874 +0.597 14:03:21.995
4 48.726 +0.449 14:04:10.721
5 14:04:58.998
6 48.786 +0.509 14:05:47.784
7 49.273 +0.996 14:06:37.057
(10) Arnis TOMSONS
1 54.978 +4.849 14:01:46.385
2 50.927 +0.798 14:02:37.312
3 50.429 +0.300 14:03:27.741
4 m 14:04:17.870
5 50.921 +0.792 14:05:08.791
6 51.183 +1.054 14:05:59.974
7 51.691 +1.562 14:06:51.665
(55) Guntis SKELE
1 55.609 +5.420 14:01:48.056
2 52.339 +2.150 14:02:40.395
3 50.279 +0.090 14:03:30.674
4 14:04:20.863
5 50.450 +0.261 14:05:11.313
6 51.440 +1.251 14:06:02.753
7 50.371 +0.182 14:06:53.124
(17) Maris CIRULIS
1 54.342 +4.316 14:01:46.435
2 59.897 +9.871 14:02:46.332
3 50.366 +0.340 14:03:36.698
4 m 14:04:26.724
5 50.256 +0.230 14:05:16.980
6 50.971 +0.945 14:06:07.951
7 51.740 +1.714 14:06:59.691
(13) Italo ALSINS
1 54.972 +4.800 14:01:47.375
2 50.804 +0.632 14:02:38.179
3 14:03:28.351
4 50.418 +0.246 14:04:18.769
5 50.399 +0.227 14:05:09.168
6 54.085 +3.913 14:06:03.253
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste P
Véistluse ajamdotja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee = W

Printed: 2.11.2014 17:10:35



Superkrossi karikavoistluste XI etapp Lapchart

Volga auto24ring Rallycross Track 1,200 km . . .

2. poolfinaal - 7 ringi 2.11.2014 15:30 . . . .
Race (7 Laps) started at 14:00:51 . .
Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7

Arnis TOMSONS (10) 1 10 40 40 40 40 40 40 40

Maris CIRULIS (17) 2 17 10 10 10 10 10 10 10

Kaspars BERZE (40) 3 40 17 13 13 13 13 55 55

Italo ALSINS (13) 4 13 13 55 55 55 55 13 17

Guntis SKELE (55) 5 55 55 17 17 17 17 17 13

Janis MOTULENTS (7) 6 7
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste ———
Véistluse ajamdotja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee = L SN SIS

Printed: 2.11.2014 17:10:41



ISuperkrossi karikavoistluste XI etapp

Volga auto24ring Rallycross Track 1,200 km
1 + 2 punktid

Pos No. Name R1. R2. Total points __ Car Entrant

1 10  Arnis TOMSONS 1 2 3 GAZ 2410

2 55 Guntis SKELE 2 3 5 GAZ 2410

3 40 Kaspars BERZE 5 1 6 GAZ 2410

4 17 Maris CIRULIS 3 4 7 GAZ 2410

5 13 Italo ALSINS 4 5 9 GAZ 2411
DNF 7 Janis MOTULENTS 6 16 22 GAZ 2410
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki Eriste
Véistluse juht: Erko Eriste ﬁ-— e
Voistluse ajamdotja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee = AW

Printed: 2.11.2014 17:10:55 v Ml i il



ISuperkrossi karikavoistluste XI etapp

Sorted on Laps'

Volga
Finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 15:31:42

auto24ring Rallycross Track 1,200 km
2.11.2014 17:15 .

-
Il
o B

Pos No. Name Car Entrant Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Avg. Speed
1 40 Kaspars BERZE GAZ 2410 9  7:30.655 49.514 5 86,274
2 10 Arnis TOMSONS GAZ 2410 9 7:46.041 15.386 50.719 2 83426
3 55 Guntis SKELE GAZ 2410 9 7:48505 17850 49.329 8 82,987
Not classified
DNS 7 Janis MOTULENTS GAZ 2410 0.000 DNS 0o -
DNS 13 Italo ALSINS GAZ 2411 0.000 DNS 0o -
DNS 17 Maris CIRULIS GAZ 2410 0.000 DNS 0o -
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
15.386 86,274 49.329 87,575 55 - Guntis SKELE
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamootja: Asper Leppik Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 2.11.2014 17:11:02




Superkrossi karikavoistluste XI etapp
Volga auto24ring Rallycross Track 1,200 km ..;.;.
Finaal - 9 ringi 2.11.2014 17:15 . . . .

Race (9 Laps) started at 15:31:42

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(40) Kaspars BERZE

1 50.995 +1.481  15:32:33.973
2 49.775 +0.261  15:33:23.748
3 49.600 +0.086  15:34:13.348
4 49.914 +0.400  15:35:03.262
5 15:35:52.776
6 49.558 +0.044  15:36:42.334
7 49.918 +0.404  15:37:32.252
8 50.089 +0.575  15:38:22.341
9 51.222 +1.708  15:39:13.563

(10) Arnis TOMSONS
1 53.176 +2.457  15:32:36.084
2 15:33:26.803
3 51.341 +0.622  15:34:18.144
4 51.173 +0.454  15:35:09.317
5 51.266 +0.547  15:36:00.583
6 51.822 +1.103  15:36:52.405
7 51.400 +0.681  15:37:43.805
8 52.534 +1.815  15:38:36.339
9 52.610 +1.891  15:39:28.949

(55) Guntis SKELE

1 53.549 +4.220 15:32:37.135

2 50.619 +1.290 15:33:27.754

3 50.863 +1.534 15:34:18.617

4 51.228 +1.899 15:35:09.845

5 51.131 +1.802 15:36:00.976

6 51.991 +2.662 15:36:52.967

7 59.399 +10.070 15:37:52.366

8 m 15:38:41.695

9 49.718 +0.389 15:39:31.413
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste TN
Véistluse ajamdotja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee = L SN SIS

Printed: 2.11.2014 17:11:09



Superkrossi karikavoistluste XI etapp Lapchart
Volga auto24ring Rallycross Track 1,200 km

Finaal - 9 ringi 2.11.2014 17:15 . . . .

H EH B
Race (9 Laps) started at 15:31:42 . .

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Arnis TOMSONS (10) 1 10 40 40 40 40 40 40 40 40 40

Kaspars BERZE (40) 2 40 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Guntis SKELE (55) 3 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55

Maris CIRULIS (17) 4 17

Italo ALSINS (13) 5 13

Janis MOTULENTS (7) 6 7

Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamdotja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee = L
. = ~~ o> ~r T
Printed: 2.11.2014 17:11:15




